Divisão de Orçamento e Finanças, da Coordenação de Administração e Finanças –
CAF, constante no documento SEI n. 146764969.
1.2. Em razão ao reajuste aplicado, a partir de 19/01/2025, o valor unitário do item
6 passa de R$ 38,00 (trinta e oito reais) para R$ 39,6948 (Trinta e nove reais e
seis mil novecentos e quarenta e oito décimos de milésimo de real), para o
período compreendido entre 19/01/2025 à 18/01/2026.

2. CLÁUSULA SEGUNDA
2.1. Ficam ratificadas e inalteradas as demais cláusulas e condições da Ata de
Registro de Preços n. 003/2025, que por este Apostilamento não foram alteradas ou